

Bydgoszcz, 11.08.2020 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia: Remont przenośnika ślimakowego odpylania kotła WR-2,5N w ciepłowni w Koronowie, PP/68/2020.

KPEC Spółka z o.o. informuje, że w dniu 08.08.2020 r. do ww. postępowania wpłynęły następujące zapytania:

1. Czy „Ślimak” jest korytowy z pokrywami czy rurowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Ślimak jest korytowy z pokrywą.

2. Czy można prosić o dokładne wymiary koryta i jaki jest skok tego ślimaka?

Odpowiedź Zamawiającego:

Obwód koryta: około 600 mm, szerokość pokrywy: około 310 mm, skok ślimaka: około 135 mm.

3. Jaka jest grubość piór?

Odpowiedź Zamawiającego:

Grubość piór: 4 mm.

4. Czy ślimak jest prawy czy lewy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Patrząc od strony włączonego silnika ślimak kręci się w prawą stronę.

5. Rodzaj materiału?

Odpowiedź Zamawiającego:

Blacha walcowana w koryto, skręcane segmenty wzmocnione kątownikami, pokrywy z blachy.

6. Prośba o podanie dokładnych wymiarów czopów z odwierceniem.

Odpowiedź Zamawiającego:

Brak wymiarów czopów z odwierceniem z powodu braku dostępu

7. Czy można prosić o przesłanie dokumentacji na potrzebne elementy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumentacja znajduje się w pliku: „DTR - przenośnik ślimakowy WR 2,5N”.

Specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Agata Budzyńska